
Přihláška Spolek JK Cairo – Pony kroužek 2023 

Se sídlem Trnávka 26, okr. Nový Jičín, 742 58  

Jméno a příjmení:_________________________ rodné číslo:__________________  

Narozen(a):__________________________ místo:_______________________  

Bydliště:_________________________________ PSČ:_____________  

             Souhlasíme s tím, aby Spolek JK Cairo zpracovával a evidoval osobní údaje poskytnuté v 

souvislosti s členstvím a činností člena v JK. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na jeho rodné číslo. 

Dále souhlasíme, že JK je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného čísla do 

centrální evidence ČSTV, ČJF a k identifikaci sportovce při soutěžích dle ustanovení § 11 zákona č. 

101/2000 Sb., v platném znění.  

             Dále se zavazujeme, že budeme platit měsíční členský příspěvek v dané výši. Příspěvek se platí 

do 20. dne měsíc dopředu, tj. pokud je dítě nahlášeno na měsíc duben, příspěvek musí být uhrazen 

do 20. března na účet spolku 115-2268180267/0100 (do poznámky uvádějte pony kroužek, jméno 

dítěte a měsíc, kterého se platba týká). Pokud dítě uhrazený poplatek nemá, automaticky si hledáme 

náhradníka. Měsíční členský příspěvek pro pony kroužek byl v roce 2023 stanoven na 700kč. Pony 

kroužek probíhá vždy druhou a čtvrtou středu v měsíci od 16:00 do 17:30h. Je možné se přihlásit 

jednorázově, cena 400kč/1 den. 

             Spolek JK Cairo neručí za případné škody na osobním majetku a zdraví členů vzniklé při 

tréninku, na závodech, nebo při jakékoliv činnosti v klubu a doporučuje svým členům uzavření 

individuální úrazové pojištění.  

 Náplní pony kroužku je péče o poníky, čištění, v létě koupání, vodění poníků, práce ve stáji - 

úklid boxů poníků, procházky do přírody na ponících a ježdění v kruhové ohradě v areálu farmy. 

Kroužek je určen pro děti 4-6 let. V ceně kroužku je zapůjčení jezdeckého vybavení – přilby a 

bezpečnostní vesty. 

Kroužek bude probíhat od dubna do konce srpna. Prosím zaškrtněte, které měsíce máte 

zájem, aby dítě kroužek navštěvovalo 

Duben 12.4 a 26.4, květen 10.5 a 24.5, červen 14.6 a 28.6, červenec 12.7 a 26.7 

srpen 9.8 a 23.8. 

otec/matka 

Jméno a příjmení:________________ Telefon:______________  

Souhlasím s tím, aby můj syn /dcera provozoval/a jezdecký sport. Dítě nemá žádné zdravotní 

omezení, které by bránilo ježdění na koni, nebo práci kolem koní, což stvrzuji svým podpisem a jsem 

si vědom/a, že by mělo být očkováno proti tetanu. 

 

V…………………dne………….. Podpis ……………………….  


